
UCHWAŁA NR XLIV/540/08

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 maja 2008 r.

w sprawie likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej nr 34
w Zespole Szkół Specjalnych nr 11 w Krakowie, al. Dygasińskiego 25.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./
i art. 12 pkt 8 lit. i oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn.
zm./ oraz art. 3 pkt 1a lit. a i art. 59 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku
o systemie oświaty /tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm./ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Z dniem 31 sierpnia 2008 roku likwiduje się Zasadniczą Szkołę Zawodową
Specjalną nr 34 w Zespole Szkół Specjalnych nr 11 w Krakowie, al. Dygasińskiego 25.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w Ŝycie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Małopolskiego

Wiceprzewodnicząca Rady

Marta PATENA


